

2021-01-29

Kultur
Ingrid Printz
Tfn: 063147600
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

RUN/32/2020

Fördelning av statliga bidrag till regional kulturverksamhet 2021 inom Kultursamverkansmodellen

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har ansvaret att fördela vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet enligt förordningen (2010:2012). En förutsättning för stöd är att regionen har upprättat en kulturplan och att kulturplanen överensstämmer med förordningen. Regionen är mottagare av statsbidrag till regional kulturverksamhet, anslag 1:6 ap.1, och ansvarar för att bidragsgivningen främjar en god tillgång för länets invånare till professionell teater-, dans och musikverksamhet, museiverksamhet - och museernas kulturmiljöarbete, biblioteksverksamhet och läs- och litteraturfrämjande verksamhet, professionell bild-och formverksamhet, regional enskild arkivverksamhet, filmkulturell verksamhet och främjande av hemslöjd.

Region Jämtland Härjedalen har beviljats ett samlat bidrag om **35 072 000 kronor** att fördela enligt förordningen. Ändamålet med bidraget är att uppfylla de nationella kulturpolitiska målen samt ge möjligheter till regionala prioriteringar och variationer. Utöver en generell uppräkningsmedel med 1,3 % samt en förstärkning av verksamhetsbidraget med 1,6 % blir den tidigare förstärkningen om 950 000 kronor till Regional biblioteksverksamhet permanent, i syfte att öka utbud och tillgänglighet samt läs- och litteraturfrämjande insatser. En permanent förstärkning går till Musikaliska scenkonsten med 1 398 000 kronor, samt en förstärkning med 500 000 kronor till professionella scenkonsten för insatser som leder till att fler invånare deltar i kulturlivet. Underliggande förslag till fördelning av statliga medel 2021 till regional kulturverksamhet innebär en förstärkning enligt ovan samt av verksamheter som i sin ansökan till regionen ansökt om specifik verksamhetsutveckling. Dessutom föreslås en förstärkning av dans med 191 000 kronor.

Regiondirektörens förslag

Fördelning av de statliga verksamhetsmedlen till de statsberättigade regionala kulturverksamheterna inom Kultursamverkansmodellen 2021 fastställs i enlighet med dokumentet *Finansiering av regional kulturverksamhet 2021*.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Ingrid Printz
Områdeschef Kultur och bildning

Utdrag till

Stiftelsen Jamtli
Föreningsarkivet Jämtlands län
Riksteatern Jämtland Härjedalen